
UCHWAŁA NR X/55/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572,1907,1940), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530,1572,1717,1756,1907) oraz art. 110 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. ust. 1 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858,1572) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/431/14 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie 

nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2014 r., 

poz.2138) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


